

# SOUPIS SLUŽEB - REKAPITULACE NÁKLADŮ

Stavba:

**D5 Čištění příkopů, žlabů a propustků**

Objekt:

**1**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

IČ:

65993390

DIČ:

CZ65993390

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

FORVIA CZ, s.r.o.

IČ:

02992485

DIČ:

CZ02992485

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**329 266,17**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	329 266,17	21,00%	69 145,90
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**398 412,07**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU SLUŽEB

Stavba:

**D5 Čištění příkopů, žlabů a propustků**

Objekt:

**1**

Místo:

Zadavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR

Uchazeč:

Datum:

Projektant: FORVIA CZ, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu služeb

**329 266,17**

HSV - Práce a dodávky HSV

299 585,25

---

1 - Zemní práce

170 057,80

---

OST - Ostatní

29 680,92

---

# SOUPIS SLUŽEB

Stavba:

**D5 Čištění příkopů, žlabů a propustků**

Objekt:

**1**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Projektant:

FORVIA CZ, s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

XXXXXXXXXX

D	HSV	Práce a dodávky HSV						XXXXXXXXXX
1	K	12473B-1	DOPRAVA ZÍSKANÉHO MATERIÁLU Z ČISTĚNÍ NA SKLÁDKU NEBO NA MÍSTO URČENÍ	T	211,426	XXXXXXXXXX	XXXXXXXXXX	
	PP		DOPRAVA ZÍSKANÉHO MATERIÁLU Z ČISTĚNÍ NA SKLÁDKU NEBO NA MÍSTO URČENÍ Doprava 20 km					
	VV		"pol. 12930-1 - čišt. příkopů - strojně"1891,2*0,1*0,5*1,7		160,752			
	VV		"pol. 12930-2 - čišt. příkopů - ručně"745,2*0,05*0,8*1,7		50,674			
2	K	12930-1	ČISTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU - STROJNĚ (nejedná se o příkopovou frézu)	M2	1 891,200	XXXXXXXXXX	XXXXXXXXXX	
	PP		ČISTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU - STROJNĚ (nejedná se o příkopovou frézu) tloušťka nánosu do 200 mm					
	VV		"Pročištění nezpevněných a zpevněných příkopů"					
	VV		"101"(191+340)*0,6		318,600			
	VV		"102"(97+282)*0,6		227,400			
	VV		"103"230*0,6		138,000			
	VV		"103"(200+550+80+70)*0,6		540,000			
	VV		"104"13*0,6		7,800			
	VV		"105"359*0,6		215,400			
	VV		"105"68*0,6		40,800			
	VV		"106"212*0,6		127,200			
	VV		"107"(110+61)*0,6		102,600			
	VV		"108"280*0,6		168,000			
	VV		"109"9*0,6		5,400			
3	K	12930-2	ČISTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU - RUČNĚ	M2	745,200	XXXXXXXXXX	XXXXXXXXXX	
	PP		ČISTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU - RUČNĚ tloušťka nánosu do 50 mm					
	VV		"Čištění starších bet. žlabů"					
	VV		"103"1344*0,55		739,200			
	VV		"Pročištění u propustů"					
	VV		"102"3		3,000			
	VV		"103"3		3,000			
4	K	18824F	Strojně pokosení trávníku s vyhrabáním na svahu od 1:5 do 1:2	M2	4 772,000	XXXXXXXXXX	XXXXXXXXXX	
	PP		Strojně pokosení trávníku s vyhrabáním na svahu od 1:5 do 1:2					
	VV		"Pokosení trávníku v šíři 2m"					
	VV		"103"(200+550+80+70+1344)*2		4 488,000			
	VV		"104"13*2		26,000			
	VV		"105"68*2		136,000			
	VV		"107"61*2		122,000			
5	K	1A	Ruční sběr směsného odpadu	M2	4 284,000	XXXXXXXXXX	XXXXXXXXXX	
	PP		Ruční sběr směsného odpadu - Položka obsahuje ruční sběr směsného odpadu formou pochůzky, uložení odpadu do igelitových pytlů, naložení pytlů na dopravní prostředek nebo složení na hromadu.□					
	VV		"sběr odpadu v šíři 1 m"					
	VV		"101"(191+340)		531,000			
	VV		"102"(97+282)		379,000			
	VV		"103"230		230,000			
	VV		"103"(200+550+80+70)		900,000			
	VV		"103"1344		1 344,000			
	VV		"104"13		13,000			
	VV		"105"359		359,000			
	VV		"105"68		68,000			
	VV		"106"212*					
	VV		"107"(110+61)		171,000			
	VV		"108"280		280,000			
	VV		"109"9		9,000			
6	K	4	Uložení odpadu	T	0,020	XXXXXXXXXX	XXXXXXXXXX	
	PP		Uložení odpadu - Položka obsahuje uložení komunálního odpadu včetně dopravy a poplatku za uložení na skládku.□					
	VV		"pol. 1A - sběr odpadu - odhad 20 kg"0,02		0,020			
D	1		Zemní práce					
7	K	11141G	Odstranění nevhodných dřevin (keřů, a náletů) nad 1m výšk s odstraněním pařezu (plochy do 500 m2)	M2	1 368,600	XXXXXXXXXX	XXXXXXXXXX	
	PP		Odstranění nevhodných dřevin (keřů, a náletů) nad 1m výšky s odstraněním pařezu (plochy do 500 m2)					
	P		Poznámka k položce:□ Odstranění nevhodných dřevin (keřů, a náletů) nad 1m výšky s odstraněním pařezu v rovině nebo na svahu do 1:1,5 (platí pro činnosti, které se provádějí standardně mechanicky)					
	VV		"Odstranění náletů v šíři 1,0 m"					
	VV		"101"340*0,9		306,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"102"282*0,9		253,800			
VV			"103"550*0,5+70*0,5		310,000			
VV			"104"0		0,000			
VV			"105"359*0,8		287,200			
VV			"106"212*0,8		169,600			
VV			"107"110*0,3		33,000			
VV			"108"0		0,000			
VV			"109"9*1		9,000			
8	K	116A0	Štěpkování	M3	218,976	xxxxxxxxxx	xxxxxxxxxx	
			Štěpkování dřevin do průměru 15 cm					
			- Podkladem bude dendrologický průzkum.□ - V cenách jsou započteny i náklady na rozprostření v místě plnění zakázky do max. tl. 5 cm.□ - Měří se objem nadrcené hmoty určený ke štěpkování v souladu s podmínkami zadávací dokumentace.					
	PP		Materiál bude znovu využit pro mulčování svahů, nebo odkoupen zhotovitelem. Fakturace proběhne dle skutečného rozsahu.□					
	VV		"štěpkování"1368,6*0,8*0,2		218,976			
9	K	12980.R	ČIŠTĚNÍ HORSKÝCH VPUSTÍ	KUS	2,000	xxxxxxxxxx	xxxxxxxxxx	
	PP		ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ Poznámka k souboru cen:□ Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)					
	PSC		"SO 105 a 106"2		2,000			
10	K	17491	ZÁSYP JAM A RÝH Z JINÝCH MATERIÁLŮ	M3	27,372	xxxxxxxxxx	xxxxxxxxxx	OTSKP 2019
	PP		ZÁSYP JAM A RÝH Z JINÝCH MATERIÁLŮ Poznámka k souboru cen:□ položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podoěrné konstrukce, břemostění, zpevněné plochy. "zásyp po likvidaci dřevin, odhad 20 % do tl. 100 mm, čerpání materiálu z pol. 1290-1"1368,6*0,2*0,1					
	VV				27,372			
	D	OST	Ostatní					
11	K	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	164,894	xxxxxxxxxx	xxxxxxxxxx	OTSKP 2019
	PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) Poznámka k souboru cen:□ zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.					
	PSC		"pol. 12930-1 - čišt. příkopů - strojně"(1891,2*0,1*0,5-27,372)*1,7		114,220			
	VV		"pol. 12930-2 - čišt. příkopů - ručně"745,2*0,05*0,8*1,7		50,674			